L'immobile viene posto in 

vendita per il diritto di Proprietà (1/1) Destinazione urbanistica: l'immobile ricade in zona C di 

espansione del vigente P.R.G. del Comune di Castrocielo. 

Prezzo base d’asta euro 20.000,00 (ventimila/00) 

offerta minima euro 15.000,00 (quindicimila/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a 

euro 500,00 (cinquecento/00). 

L’immobile risulta meglio descritto nella relazione dell’esperto stimatore, nello specifico alle 

pagine 24 e ss, cui si rinvia per più dettagliate notizie circa lo stato dei luoghi e la situazione